
 

UCHWAŁA  NR  XXIII.145.2016 

RADY  GMINY PSZCZEW 

z dnia 13 września 2016 roku 

 

 

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pszczew na lata 2016 –2025. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 

214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm. poz. 938, poz. 1646, 

Dz. U. z 2014r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015r. poz. 

238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117,  poz. 1130, poz. 1189, poz.1190, poz. 1269, poz. 1358, 

poz.1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, Dz. U z 2016r., poz.195, poz.1257) 
 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dotychczasowy załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa” do uchwały                    

Nr XV.87.2015 Rady Gminy Pszczew z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Pszczew na lata 2016-2025 otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Dotychczasowy załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do uchwały                    

Nr XV.87.2015 Rady Gminy Pszczew z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Pszczew na lata 2016-2025 otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący  Rady Gminy 

                                                                                                            Zbigniew Gajewski 

 

 


